

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Daniel Trejo Leon
Crédito Otorgado:	\$ 6,000.00
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 6,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6 meses
Pago Fijo:	\$578.57
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 6,942.80
CAT:	0.00%

Referencia: 1103019

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de abril de 2016	6,000.00	120.00	19.20	439.37	578.57	5,560.63
2	30 de abril de 2016	5,560.63	111.21	17.79	449.56	578.57	5,111.07
3	15 de mayo de 2016	5,111.07	102.22	16.38	459.99	578.57	4,651.08
4	31 de mayo de 2016	4,651.08	93.02	14.88	470.66	578.57	4,180.42
5	15 de junio de 2016	4,180.42	83.61	13.38	481.58	578.57	3,698.84
6	30 de junio de 2016	3,698.84	73.98	11.84	492.75	578.57	3,206.09
7	15 de julio de 2016	3,206.09	64.12	10.26	504.19	578.57	2,701.90
8	31 de julio de 2016	2,701.90	54.04	8.65	515.88	578.57	2,186.02
9	15 de agosto de 2016	2,186.02	43.72	7.00	527.85	578.57	1,658.17
10	31 de agosto de 2016	1,658.17	33.16	5.31	540.10	578.57	1,118.07
11	15 de septiembre de 2016	1,118.07	22.36	3.58	552.63	578.57	565.45
12	30 de septiembre de 2016	565.45	11.31	1.81	565.45	578.57	-
	Total		812.76	130.04	6,000.00	6,942.80	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

